ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-CNXD Quảng Ngãi, ngày         tháng   năm 2025

V/v tăng cường công tác

đảm bảo trật tự, an toàn

giao thông đường sắt tại

lý trình Km898+450

Kính gửi: UBND xã Bình Sơn

Qua xem xét nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần Đường sắt Quảng

Nam - Đà Nẵng tại Công văn số 327/QNĐN-KTAT ngày 27/8/2025 về việc

tiềm ẩn nguy cơ mất an toàn tại đường ngang cảnh bảo tự động Km898+450,

tuyến đường sắt Hà Nội - Thành phố Hồ Chí Minh (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND xã Bình Sơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, tổ

chức có liên quan khẩn trương kiểm tra, rà soát, có biện pháp bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông đường sắt tại lý trình Km898+450 theo nội dung đề nghị của

Công ty Cổ phần Đường sắt Quảng Nam - Đà Nẵng tại Công văn nêu trên; báo

cáo UBND tỉnh và Công ty Cổ phần Đường sắt Quảng Nam - Đà Nẵng kết quả

thực hiện trước ngày 15/9/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Xây dựng;

- Công an tỉnh;

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- Công ty Cổ phần Đường sắt Quảng Nam - Đà Nẵng;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD.HNT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-08-29T14:44:06+0700

		2025-08-29T14:53:40+0700

		2025-09-01T15:30:25+0700

		2025-09-01T20:35:41+0700

		2025-09-01T20:34:53+0700

		2025-09-01T20:34:53+0700

		2025-09-01T20:34:53+0700

		2025-09-01T20:37:57+0700

		2025-09-03T08:23:35+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!